Avance de asambleas y afiliaciones de organizaciones
que buscan su registro como

nacionales

Las organizaciones deben cumplir con TODOS estos requisitos

Celebrar asambleas en
20 entidades o en 200 distritos
y registrar 3,000 afiliaciones
en 20 entidades, o0 300 en 200
distritos

Sumar un minimo de
233,945 militancias,
incluyendo afiliaciones
en asambleas y libres

Presentar solicitud de registro
con: Declaracion de principios,
programa de accion y estatutos;

listas nominales de afiliaciones;
actas asambleas celebradas y
constitutiva

La ausencia de alguno de estos hara que su registro sea improcedente
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Redes Sociales Progresistas
Grupo Social Promotor de México
Encuentro Solidario

Libertad y Responsabilidad Democratica
(México Libre)

Foro Demdcrata Via de Cambio
Fuerza Social por México

Fundacion Alternativa

Sumate a Nosotros

Teniendo Espacios

Movimiento Ambientalista Social por México
Frente por la Cuarta Transformacion
Alianza Popular del Campo y la Ciudad
Pueblo Republicano Colosista

México Blanco APN

Movimiento Vanguardia Social (VAS)

México Presente

*Afiliaciones en asambleas celebradas, asambleas sin quorum y afiliaciones libres mediante la aplicacion movil del INE y régimen de excepcion
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TIPO

Estatal
Distrital

Distrital

Distrital

Estatal
Estatal

Distrital

Distrital
Distrital

Distrital
Distrital

Distrital

Distrital
Distrital

Distrital

Distrital

ASAMBLEAS
CELEBRADAS REQUERIDAS ' AFILIACIONES

20
289
300

205

19
145
139

89

94

51

17
17
1
2

ASAMBLEAS

20
200
200

200

20
20
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Fecha de corte: 9 de enero de 2020

TOTAL DE

338,383
330,341
269,620

181,907

169,507
138,039
128,554
90,282
72,919
57,569
40,081
22,912
16,509
14,797
1,693
1,352

Cifras preliminares, sujetas a revision para garantizar su validez y autenticidad

Haber informado
mensualmente al INE

el origen y destino
de sus recursos

AFILIACIONES
REQUERIDAS

233,945
233,945
233,945

233,945

233,945
233,945
233,945
233,945
233,945
233,945
233,945
233,945
233,945
233,945
233,945
233,945

Las afiliaciones deberan enviarse a mas tardar a las 24 horas siguientes del dia en que se presentd la solicitud de registro




